
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  22.10.2018                                                                                                   № 116 

 

с. Лаж 

 
О разработке Стратегии социально – экономического развития  

муниципального образования Лажское сельское поселение Лебяжского  

района кировской области на 2019-2030 годы 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом 

планировании в Российской Федерации», Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

законом Кировской области от 12.05.2015  № 526 «О стратегическом планировании в 

Кировской области» администрация Лажского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить, что Стратегия социально-экономического развития 

муниципального образования  Лажское сельское поселение Лебяжского района 

Кировской области разрабатывается на период 2019 – 2030 годы. 

2. Администрации Михеевского сельского поселения в срок до 15.12.2017 года  

разработать Стратегию социально-экономического развития муниципального 

образования Лажское сельское поселение Лебяжского района на 2019 - 2030 годы 

(далее - Программа) в соответствии с Порядком. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.  

 

 

  Глава администрации 

  Лажского сельского поселения                                                  А.А. Криницын   

consultantplus://offline/main?base=RLAW240;n=40277;fld=134;dst=100015

